Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 18 de janeiro de 2022.

Exma. Sra.

ALESSANDRA LUCCHESI DE OLIVEIRA

DD. Vereadora

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Senhoria, em atenção ao respeitável Ofício n.º 3, de 17/01/2022, através do

qual solicita “a possibilidade de passar máquina motoniveladora nas ruas dos bairros Roseira

e Demétria, que necessitam de manutenção urgente”, esclarecer o que segue:

Informamos que a presente solicitação foi direcionada ao setor

responsável para análise e providências cabíveis, no tocante às manutenções dos referidos

pontos, em conformidade com a programação que compõe seu cronograma atividades.

Oportuno se toma dizer que esta Secretaria Municipal de Infraestrutura vem envidando esforços

para realizar a conservação nas vias não pavimentadas e estradas rurais do perímetro municipal.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meu voto de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ENG. RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br